
TEKCAST INDUSTRIES, INC. STANDARD QUOTATION 
12 Potter Avenue • New Rochelle, NY 10801 USA Recommended start-up requirements of:
TEL: (914) 576-0222 • FAX: (914) 576-0070 MOLDMAKING & CASTING ACCESSORIES
TOLL FREE: (800) USA-4TEK

QTY ITEM NO. DESCRIPTION PRICE
1M 9-503 Mold Cap Settings - steel 3/8"(7mm) Palnuts $39.50

2 Lb. 9-512 Mold Cap Settings - steel 5/8"(11.5mm) Palnuts
@ $25.00/lb 50.00

100 9-551 Anti-Shift Pins - short 42.40
100 9-553 Anti-Shift Pins - long 48.40

1 Pr. 10-540 Leather Gloves -  Heavy Duty -14" (356mm) Long 27.20           

1 Set 9-150-K Gate Formers - 3 sizes 59.10           
1 9-110 Sprue Formers 14.70           

2 Ea. 9-225 Scalpel Handles @$10.10/ea 20.20           
12 Dz. 9-255-12 Scalpel Blades @ $10.50/dz 126.00          

2 Ea. 9-270 Router Handles @$10.10/ea 20.20           
1 Dz. 9-273-K Router Blade Assortment (4 shapes) 30.40           

1 Box 9-350-K Mold Release #122 - Dry TFE (12 cans/box) 204.60          

9-350-K 1 Bag 9-425-K Dusting Powder (25 lb bag very fine talc) 27.00           

1 Pr. 10-520 Caster Gloves (leather palm) 4.80             

10-520

1 10-150 No. 5 Bottom Pour Ladle 50.60              
1 10-140 No. 4 Bottom Pour Ladle 44.00           
1 10-130 No. 3 Bottom Pour Ladle 37.40           

10-400 1 10-400 Dross Ladle 33.30              
TOTAL Moldmaking & Casting Accessories $879.80
      Approximately 100 Lbs. (45 Kgs.) and 10 Cu. Ft.
                     (FOB NY Port or JFK Airport)
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RECOMMENDED UNIVERSAL ACCESSORIES
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